Ф И Н А Н С О В О Е   У П Р А В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ГУСЬ – ХРУСТАЛЬНЫЙ

П Р И К А З  № 72
г. Гусь- Хрустальный

от 12.10.2016 г.
О внесении дополнений в приложение №1

к приказу финансового управления
от 21.12.2015г. № 76 «О наделении
Финансового управления

администрации муниципального

образования город Гусь-Хрустальный

полномочиями администратора

доходов бюджета»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить приложение № 1 к приказу финансового управления администрации муниципального образования город Гусь-Хрустальный от 21.12.2015 год №  76 «О наделении Финансового управления администрации муниципального образования город Гусь-Хрустальный полномочиями администратора доходов бюджета» кодом бюджетной классификации

792 2 02 01003 04 0000 151 «Дотации бюджетам городских округов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов».

2. Отделу прогнозирования доходов и учета  (О.В.Спиркиной) довести приказ финансового управления администрации муниципального образования город Гусь-Хрустальный до Управления Федерального казначейства по Владимирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальной Интернет – странице финансового управления.

Зам. главы администрации
по экономике и финансам
начальник финансового управления

                         Т.А. Михайлова